
026.   Poselství Ježíše ze dne 11. prosince 2010 v 09:15026.   Poselství Ježíše ze dne 11. prosince 2010 v 09:15

BUDOUCÍ ŽIVOTBUDOUCÍ ŽIVOT

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

teď už   jsi  připravená  se  pohnout  kupředu  a  pokračovat  v  úkolu  dokončení  Mé  Svaté  Knihy  Pravdy.  Má  dcero,teď už   jsi  připravená  se  pohnout  kupředu  a  pokračovat  v  úkolu  dokončení  Mé  Svaté  Knihy  Pravdy.  Má  dcero,
prošla jsi očistou nutnou k tomu, abys dostala sílu k této práci.prošla jsi očistou nutnou k tomu, abys dostala sílu k této práci.

Moje děti jsou polapeny v tomto světě dvou částí a neuvědomují si, že brzy se všechno sjednotí. Tyto dvě částiMoje děti jsou polapeny v tomto světě dvou částí a neuvědomují si, že brzy se všechno sjednotí. Tyto dvě části
zahrnují smutek a  radost.  Smutek existuje  ve světě způsobem,  jež způsobuje  hluboký chaos  a beznaděj.  Je tozahrnují smutek a  radost.  Smutek existuje  ve světě způsobem,  jež způsobuje  hluboký chaos  a beznaděj.  Je to
smutek, jenž je odlišný od všech ostatních od vzniku země.smutek, jenž je odlišný od všech ostatních od vzniku země.

Smutek, pociťovaný dnes, je založen na ztrátě, způsobené odnětím materiálních věcí. Je tu také touha po kliduSmutek, pociťovaný dnes, je založen na ztrátě, způsobené odnětím materiálních věcí. Je tu také touha po klidu
těla, ducha a duše. Ten se dá dosáhnout jen pokorou, a přijetím a láskou Mého Věčného Otce. Potom je tu radost.těla, ducha a duše. Ten se dá dosáhnout jen pokorou, a přijetím a láskou Mého Věčného Otce. Potom je tu radost.
Usmívám  se  s   láskou,  když  se  Mé  děti  smějí,  usmívají  a  mají  radost.  To   je  dar  ode  Mne.  Smích  a  radost   jsouUsmívám  se  s   láskou,  když  se  Mé  děti  smějí,  usmívají  a  mají  radost.  To   je  dar  ode  Mne.  Smích  a  radost   jsou
důležitými dary pro lidstvo, když jsou čisté a nejsou na úkor jiných.důležitými dary pro lidstvo, když jsou čisté a nejsou na úkor jiných.

Moje malověrné děti, vím, že je těžké se zastavit a říct si – vracím se zpět k Bohu. Mnoho z vás si uvědomují, kdoMoje malověrné děti, vím, že je těžké se zastavit a říct si – vracím se zpět k Bohu. Mnoho z vás si uvědomují, kdo
je Věčný Otec. Jen málokdo chápe, že On bdí nad každým z nich každý jeden den jejich života. Usmívá se, směje seje Věčný Otec. Jen málokdo chápe, že On bdí nad každým z nich každý jeden den jejich života. Usmívá se, směje se
a prožívá velkou radost, když jsou Jeho děti šťastné. Avšak nepohlíží s laskavostí na radost těch, nebo na jejicha prožívá velkou radost, když jsou Jeho děti šťastné. Avšak nepohlíží s laskavostí na radost těch, nebo na jejich
pokus o radost, když je dosažena bez lásky v jejich srdcích.pokus o radost, když je dosažena bez lásky v jejich srdcích.

Stejně i Já, váš Spasitel Ježíš Kristus, vás – všechny Moje děti – také miluji. Jsem jedno s Mým Věčným Otcem.Stejně i Já, váš Spasitel Ježíš Kristus, vás – všechny Moje děti – také miluji. Jsem jedno s Mým Věčným Otcem.
Usmívám se na vás všechny a doufám, že přijdete zpět ke Mně.Usmívám se na vás všechny a doufám, že přijdete zpět ke Mně.

Pojďte ke Mně, Mé děti, v jednotě a přibližte se ke Mně s otevřeným srdcem.Pojďte ke Mně, Mé děti, v jednotě a přibližte se ke Mně s otevřeným srdcem.

Poselství, jež se vztahují k Mému Druhému příchodu, vyvolávají v srdcích mnoha Mých dětí strach. Není třeba sePoselství, jež se vztahují k Mému Druhému příchodu, vyvolávají v srdcích mnoha Mých dětí strach. Není třeba se
bát. To bude okamžik absolutní radosti, slávy a čistého štěstí, protože všechny ty, jež obrátí svoje srdce ke Mně,bát. To bude okamžik absolutní radosti, slávy a čistého štěstí, protože všechny ty, jež obrátí svoje srdce ke Mně,
vezmu do svého náručí a budeme plakat slzami radosti.vezmu do svého náručí a budeme plakat slzami radosti.

Vy věřící, prosím, prosím, modlete se za ty, jež nevěří, anebo sešli ze své cesty. Pastýř, jenž se stará o své stádo, seVy věřící, prosím, prosím, modlete se za ty, jež nevěří, anebo sešli ze své cesty. Pastýř, jenž se stará o své stádo, se
vždy bude neúnavně snažit najít ty ovce, které jsou ztracené. Radost z vítězství, které pociťuje, když se vrátí dovždy bude neúnavně snažit najít ty ovce, které jsou ztracené. Radost z vítězství, které pociťuje, když se vrátí do
jeho stáda, je podobná pocitu, jaký zakouším, když se Moje ztracené děti vrátí ke Mně.jeho stáda, je podobná pocitu, jaký zakouším, když se Moje ztracené děti vrátí ke Mně.

Děti, i ve chvílích radosti a smíchu na této zemi, pamatujte prosím, na jednu věc. Není to než záblesk čistého štěstíDěti, i ve chvílích radosti a smíchu na této zemi, pamatujte prosím, na jednu věc. Není to než záblesk čistého štěstí
a radosti, jež budou existovat na Nové zemi, až se znovu objeví ztracený Ráj. Až se to stane, tak se vyvolení aa radosti, jež budou existovat na Nové zemi, až se znovu objeví ztracený Ráj. Až se to stane, tak se vyvolení a
všichni ti, jež žijí spravedlivý život a věří ve svého Stvořitele, se sjednotí se znovuvzkříšenými mrtvými. Tito lidé,všichni ti, jež žijí spravedlivý život a věří ve svého Stvořitele, se sjednotí se znovuvzkříšenými mrtvými. Tito lidé,
přátelé a rodina, jež ze života odešli, se sjednotí se Mnou v této nové slavné věčnosti. Pamatujte si, děti, že jepřátelé a rodina, jež ze života odešli, se sjednotí se Mnou v této nové slavné věčnosti. Pamatujte si, děti, že je
důležité nepovažovat tuto zemi za samozřejmost a ani nepředpokládat, že všechno na ní je pod vaší kontrolou.důležité nepovažovat tuto zemi za samozřejmost a ani nepředpokládat, že všechno na ní je pod vaší kontrolou.
Protože tomu tak není. A přesto, že se i nadále oddáváte slibům, zklamáním, radostem a zázrakům, které vámProtože tomu tak není. A přesto, že se i nadále oddáváte slibům, zklamáním, radostem a zázrakům, které vám
poskytuje,  nezapomínejte,  že   je   jen  dočasným  místem.  Dočasným   jevištěm  před  vstupem  do  Království  Méhoposkytuje,  nezapomínejte,  že   je   jen  dočasným  místem.  Dočasným   jevištěm  před  vstupem  do  Království  Mého
Otce – nového Nebe a Země, které se sjednotí.Otce – nového Nebe a Země, které se sjednotí.

Poslední výzva, děti Moje – modlete se ke Mně vašimi vlastními slovy. Proste Mě o vedení. Proste Mě, abych vámPoslední výzva, děti Moje – modlete se ke Mně vašimi vlastními slovy. Proste Mě o vedení. Proste Mě, abych vám
ukázal lásku a pravdu způsobem, jemuž porozumíte. Nestrkejte stále hlavu do písku, nebo se nebudete radovat zeukázal lásku a pravdu způsobem, jemuž porozumíte. Nestrkejte stále hlavu do písku, nebo se nebudete radovat ze
slávy nové Země.slávy nové Země.

Prázdná cesta do nicotyPrázdná cesta do nicoty

Děti, které se Mi vysmívají a popírají Mě, budou tvrdit, že neexistuje život po tomto životě. Nechte Mě, abych vásDěti, které se Mi vysmívají a popírají Mě, budou tvrdit, že neexistuje život po tomto životě. Nechte Mě, abych vás
ujistil,  že  si  nejen  sami  uzavírají  přístup  do  Ráje.  Místo   toho  kráčí  po  prázdné  cestě do  nicoty.  V  některýchujistil,  že  si  nejen  sami  uzavírají  přístup  do  Ráje.  Místo   toho  kráčí  po  prázdné  cestě do  nicoty.  V  některých
případech následují lež Mistra klamu – Zlého – jenž se pohybuje tak tiše a s takovou smrtelnou obratností, že ti,případech následují lež Mistra klamu – Zlého – jenž se pohybuje tak tiše a s takovou smrtelnou obratností, že ti,
jenž v něho nevěří, ho slepě následují do bran Pekla, držíce se jeho ruky.jenž v něho nevěří, ho slepě následují do bran Pekla, držíce se jeho ruky.

Mé utrpení v zahradě GetsemanskéMé utrpení v zahradě Getsemanské

Když  Moji  věřící  vidí  tyto   lidi,   jak  se  arogantně vychloubají  a   jsou  hrdí  na  svůj  ateizmus,  tak  pociťují  strašnéKdyž  Moji  věřící  vidí  tyto   lidi,   jak  se  arogantně vychloubají  a   jsou  hrdí  na  svůj  ateizmus,  tak  pociťují  strašné
utrpení. Ti, kteří na sebe vzali Můj kříž, pociťují smrtelnou agónii, kterou jsem prožíval v čase Mého utrpení vutrpení. Ti, kteří na sebe vzali Můj kříž, pociťují smrtelnou agónii, kterou jsem prožíval v čase Mého utrpení v
Getsemanské zahradě. To je místo, kde jsem poznal, že i když podstoupím dobrovolně nejvyšší oběť tím, že přijmuGetsemanské zahradě. To je místo, kde jsem poznal, že i když podstoupím dobrovolně nejvyšší oběť tím, že přijmu
smrt jako smrt jako prostředekprostředek k tomu,  k tomu, abyaby Moje děti dostaly možnost získat místo v  Moje děti dostaly možnost získat místo v Království Mého OtceKrálovství Mého Otce, tak , tak některýmněkterým

1



dětem   to  bude   lhostejné.  To  Mi   způsobovalo  nejhorší  agónii,  kvůli  níž   jsem  potil  krev.  Hrůza,  kterou   jsemdětem   to  bude   lhostejné.  To  Mi   způsobovalo  nejhorší  agónii,  kvůli  níž   jsem  potil  krev.  Hrůza,  kterou   jsem
pociťoval kvůli těmto ztraceným duším, ve Mně přetrvává ještě i dnes.pociťoval kvůli těmto ztraceným duším, ve Mně přetrvává ještě i dnes.

Těm z vás, jež se ptají – jestliže jsi Bůh, nebo Ježíš Kristus, pak jistě můžeš udělat všechno? Moje odpověď je –Těm z vás, jež se ptají – jestliže jsi Bůh, nebo Ježíš Kristus, pak jistě můžeš udělat všechno? Moje odpověď je –
samozřejmě.  Mimo   jedinou  věc.  Nemohu  zasahovat  do  vaší  svobodné  vůle,  kterou   jste  dostali   jako  dar.  Budesamozřejmě.  Mimo   jedinou  věc.  Nemohu  zasahovat  do  vaší  svobodné  vůle,  kterou   jste  dostali   jako  dar.  Bude
záviset na Mých dětech, aby udělali tuto konečnou volbu ze své vlastní vůle.záviset na Mých dětech, aby udělali tuto konečnou volbu ze své vlastní vůle.

        Váš milující Kristus        Váš milující Kristus
        Váš Spasitel        Váš Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

027.   Poselství Ježíše ze dne 16. prosince 2010 v 13:10027.   Poselství Ježíše ze dne 16. prosince 2010 v 13:10

VÝZVA K ZASTAVENÍ VRAŽDĚNÍ INTERRUPCÍVÝZVA K ZASTAVENÍ VRAŽDĚNÍ INTERRUPCÍ

Napiš  toto.  Moje  dcero.  Smrt,  páchaná  na  nevinných  obětech,   je   jeden  z  největších  hříchů,   jež  může  člověkNapiš  toto.  Moje  dcero.  Smrt,  páchaná  na  nevinných  obětech,   je   jeden  z  největších  hříchů,   jež  může  člověk
způsobit svému bratru. Je to nejzávažnější hřích těla a způsobuje Mi hlubokou bolest. Nedostatek úcty k lidskémuzpůsobit svému bratru. Je to nejzávažnější hřích těla a způsobuje Mi hlubokou bolest. Nedostatek úcty k lidskému
životu, který dnešnímu lidstvu chybí, je ve světě stále zřejmější.životu, který dnešnímu lidstvu chybí, je ve světě stále zřejmější.

Život je vzácný dar od Boha. Nikdo nemá právo brát jinému život. Nikdo nemá právo vzít život dítěti dříve, než vŽivot je vzácný dar od Boha. Nikdo nemá právo brát jinému život. Nikdo nemá právo vzít život dítěti dříve, než v
čase narození  poprvé vdechne.  Tento  zločin  je ohavností a  je  neodpustitelný.  Všechny  duše  mají svůj původ  učase narození  poprvé vdechne.  Tento  zločin  je ohavností a  je  neodpustitelný.  Všechny  duše  mají svůj původ  u
Mého Věčného Otce a jsou stvořeny v okamžiku početí. Malé děti, nevinné duše, jsou vražděny právě těmi, kteříMého Věčného Otce a jsou stvořeny v okamžiku početí. Malé děti, nevinné duše, jsou vražděny právě těmi, kteří
se o ně mají starat – jejich vlastními matkami, jež jsou zodpovědné za jejich bytí a odpírají jim právo narodit se.se o ně mají starat – jejich vlastními matkami, jež jsou zodpovědné za jejich bytí a odpírají jim právo narodit se.

Proč stojí Moje děti v pozadí a nic nedělají? Ve jménu svobody jsou tito malí andělé z Království Mého Otce vzati zProč stojí Moje děti v pozadí a nic nedělají? Ve jménu svobody jsou tito malí andělé z Království Mého Otce vzati z
této země a to dříve, než pro ně, jako děti Boží, nadejde čas. Cožpak nechápou tyto ženy, že životy, jimž připisujítéto země a to dříve, než pro ně, jako děti Boží, nadejde čas. Cožpak nechápou tyto ženy, že životy, jimž připisují
tak málo hodnoty, patří Bohu? Tyto děti trpí. Během jejich vraždění podstupují nepředstavitelnou agónii. A toto jetak málo hodnoty, patří Bohu? Tyto děti trpí. Během jejich vraždění podstupují nepředstavitelnou agónii. A toto je
legalizováno vládou, lékaři a rodinami těchto žen. Cožpak necítí ve své duši žádné výčitky svědomí? legalizováno vládou, lékaři a rodinami těchto žen. Cožpak necítí ve své duši žádné výčitky svědomí? 

Neuvědomují si, že jejich ohavný čin není odlišný od jednání, kdy člověk vraždí člověka?Neuvědomují si, že jejich ohavný čin není odlišný od jednání, kdy člověk vraždí člověka?

Ve skutečnosti je to ještě větší hřích, protože tyto děti jsou bezmocné. Tyto ženy musí prosit o milost, když seVe skutečnosti je to ještě větší hřích, protože tyto děti jsou bezmocné. Tyto ženy musí prosit o milost, když se
provinily, nebo Mě musí prosit o vedení, když zvažují podstoupit interrupci. Tak či onak je bude soudit jejich hřích.provinily, nebo Mě musí prosit o vedení, když zvažují podstoupit interrupci. Tak či onak je bude soudit jejich hřích.
Hříchy těla jsou v očích Mého Otce nejurážlivější. Neexistuje žádný stupeň omluvy za vraždu spolubratra, který byHříchy těla jsou v očích Mého Otce nejurážlivější. Neexistuje žádný stupeň omluvy za vraždu spolubratra, který by
byl v Mých očích, nebo v očích Mého Věčného Otce, přijatelný.byl v Mých očích, nebo v očích Mého Věčného Otce, přijatelný.

Probuďte se teď, děti Moje, a pochopte, že odejmutí života dovede pachatele do věčného, pekelného ohně. ZProbuďte se teď, děti Moje, a pochopte, že odejmutí života dovede pachatele do věčného, pekelného ohně. Z
této propasti plné démonů není návratu. A to těch démonů, kteří skrze práci Mistra klamu – Satana – přesvědčujítéto propasti plné démonů není návratu. A to těch démonů, kteří skrze práci Mistra klamu – Satana – přesvědčují
vrahy,   že   to,  co  dělají,   je   správné!  Například   lstivě  přesvědčí  matky,   že  dělají   "správné   rozhodnutí".  Použijívrahy,   že   to,  co  dělají,   je   správné!  Například   lstivě  přesvědčí  matky,   že  dělají   "správné   rozhodnutí".  Použijí
jakýkoliv trik, spojený s lidským uvažováním k tomu, aby člověk tuto věc obhajoval, i když je zlá. Budou používatjakýkoliv trik, spojený s lidským uvažováním k tomu, aby člověk tuto věc obhajoval, i když je zlá. Budou používat
lež, aby si vrah myslel, že má svoje vlastní práva. Že v prvé řadě musí mít na zřeteli svoje vlastní zájmy. Ve jménulež, aby si vrah myslel, že má svoje vlastní práva. Že v prvé řadě musí mít na zřeteli svoje vlastní zájmy. Ve jménu
lidských  práv  se  tato   lež  projevuje  tak,  že  právo  matky  na   její  svobodu  žít  takovým  životem,   jakým  se  samalidských  práv  se  tato   lež  projevuje  tak,  že  právo  matky  na   její  svobodu  žít  takovým  životem,   jakým  se  sama
rozhodne, je hodné obdivu. Lež ji potom přesvědčí, že je oprávněné a správné zavraždit svoje dítě.rozhodne, je hodné obdivu. Lež ji potom přesvědčí, že je oprávněné a správné zavraždit svoje dítě.

Pochopte prosím, že eskalace genocidy ve světě byla předpověděna. Je to jen jedno z mnoha znamení, o nichž sePochopte prosím, že eskalace genocidy ve světě byla předpověděna. Je to jen jedno z mnoha znamení, o nichž se
mluví v souvislosti s Koncem Časů.mluví v souvislosti s Koncem Časů.

Teď se všichni zastavte. Naslouchejte. Vražda je velmi vážný přestupek. Když ji vykonáte, nebudete spaseni. NeníTeď se všichni zastavte. Naslouchejte. Vražda je velmi vážný přestupek. Když ji vykonáte, nebudete spaseni. Není
cesty k návratu. Těm, kteří spáchali tento strašný hřích, říkám – konejte pokání. Proste teď o odpuštění. Já, skrzecesty k návratu. Těm, kteří spáchali tento strašný hřích, říkám – konejte pokání. Proste teď o odpuštění. Já, skrze
Své  Milosrdenství,  vyslechnu  vaši  modlitbu.  Můžete  být,  a   i  budete  spaseni,  když  budete  upřímně  litovat  svůjSvé  Milosrdenství,  vyslechnu  vaši  modlitbu.  Můžete  být,  a   i  budete  spaseni,  když  budete  upřímně  litovat  svůj
těžký hřích. Vyslechnu vás. Odpustím. Avšak čas není na vaší straně.těžký hřích. Vyslechnu vás. Odpustím. Avšak čas není na vaší straně.

Věřící,  modlete  se  vytrvale  za  tyto  Moje  ztracené  a  bloudící  děti,  které  byly  svedeny  Mistrem  klamu  a   jehoVěřící,  modlete  se  vytrvale  za  tyto  Moje  ztracené  a  bloudící  děti,  které  byly  svedeny  Mistrem  klamu  a   jeho
přisluhovači v mocenských pozicích. Teď přisluhovači v mocenských pozicích. Teď potřebují vaše modlitbypotřebují vaše modlitby. Vy . Vy všichnivšichni musíte bránit právo na  musíte bránit právo na lidský životlidský život,,

2



jenž za žádných okolností nesmí být poškozován lidskýma rukama.jenž za žádných okolností nesmí být poškozován lidskýma rukama.

Modlete se ke Mně každý den. Obětujte každé utrpení, jež snášíte, za nevinné oběti.Modlete se ke Mně každý den. Obětujte každé utrpení, jež snášíte, za nevinné oběti.

        Váš milující spasitel        Váš milující spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

028.   Poselství Ježíše ze dne 18. prosince 2010 v 09:45028.   Poselství Ježíše ze dne 18. prosince 2010 v 09:45

KNIHA PRAVDYKNIHA PRAVDY

Tak teď víš, že co slíbím, to se uskuteční. Poslal jsem ti duchovního vůdce, osobu, kterou jsem vybral na začátkuTak teď víš, že co slíbím, to se uskuteční. Poslal jsem ti duchovního vůdce, osobu, kterou jsem vybral na začátku
tvé  cesty.  Chvíli  potrvá,  než   ti,  kteří   jsou  vyvolení  pro  Můj  úkol,  převezmou   svůj  kalich.  Dcero,  potřebuještvé  cesty.  Chvíli  potrvá,  než   ti,  kteří   jsou  vyvolení  pro  Můj  úkol,  převezmou   svůj  kalich.  Dcero,  potřebuješ
duchovního  vůdce, aby Mým poselstvím bylo plně porozuměno,  a to  prostřednictvím  Mého  služebníka.  Tímtoduchovního  vůdce, aby Mým poselstvím bylo plně porozuměno,  a to  prostřednictvím  Mého  služebníka.  Tímto
způsobem se bude slovo šířit a lidé poznají pravdu. Bude to cesta plná výmolů a úzkých uliček, které se objevízpůsobem se bude slovo šířit a lidé poznají pravdu. Bude to cesta plná výmolů a úzkých uliček, které se objeví
znenadání a vrhnou vás do jiného směru, avšak nemějte strach. Teď máš vedení a budeš mít větší jistotu ve svéznenadání a vrhnou vás do jiného směru, avšak nemějte strach. Teď máš vedení a budeš mít větší jistotu ve své
práci.práci.

Teď napiš toto. Kniha pravdy je věnovaná lidstvu, aby mu pomohla spasit se v Mém srdci. Je mu dána možnostTeď napiš toto. Kniha pravdy je věnovaná lidstvu, aby mu pomohla spasit se v Mém srdci. Je mu dána možnost
ohlašovat  Moji  slávu  dříve,  než  se  vrátím   jako  milosrdný  Spasitel  a  spravedlivý  Soudce.  Nikdy  nechci  Mé  dětiohlašovat  Moji  slávu  dříve,  než  se  vrátím   jako  milosrdný  Spasitel  a  spravedlivý  Soudce.  Nikdy  nechci  Mé  děti
trestat,  avšak  za určitých okolností  ti, jež  mají při plném  vědomí za  partnera  Podvodníka  a ti, jež  jemu a  jehotrestat,  avšak  za určitých okolností  ti, jež  mají při plném  vědomí za  partnera  Podvodníka  a ti, jež  jemu a  jeho
zkaženým  přisluhovačům  věnují  tolik  pozornosti,  až  do  té  míru,  že  se  mu  klanějí  před  oltářem,  nemohou  býtzkaženým  přisluhovačům  věnují  tolik  pozornosti,  až  do  té  míru,  že  se  mu  klanějí  před  oltářem,  nemohou  být
spaseni. Vědí, kdo jsou. Bude to pro ně velmi těžké navrátit se ke Mně. Modlete se za ně.spaseni. Vědí, kdo jsou. Bude to pro ně velmi těžké navrátit se ke Mně. Modlete se za ně.

Na koho útočí SatanNa koho útočí Satan

Mistru  klamu  zůstává  na  zemi  jen  velmi  málo  času  k  tomu,  aby  způsobil  chaos  a  zpustošení,  proto  svoje  úsilíMistru  klamu  zůstává  na  zemi  jen  velmi  málo  času  k  tomu,  aby  způsobil  chaos  a  zpustošení,  proto  svoje  úsilí
zintenzivnil.  Zaměřuje  se  hlavně na  Moje  posvěcené  služebníky  v  Církvi  Mého  Otce,  mladé,  pěkné  a  vysocezintenzivnil.  Zaměřuje  se  hlavně na  Moje  posvěcené  služebníky  v  Církvi  Mého  Otce,  mladé,  pěkné  a  vysoce
inteligentní.inteligentní.

Těm, kteří i nadále pokračují ve svém vychloubání tím, že ve Mě a v M0ho Věčného Otce nevěří, bude dána ještěTěm, kteří i nadále pokračují ve svém vychloubání tím, že ve Mě a v M0ho Věčného Otce nevěří, bude dána ještě
jedna příležitost, aby otevřeli svá srdce.jedna příležitost, aby otevřeli svá srdce.

Bolí Mě se na ně dívat. Moje děti, je to jako pozorovat auto plné lidí, které se v husté mlze pohybuje směrem keBolí Mě se na ně dívat. Moje děti, je to jako pozorovat auto plné lidí, které se v husté mlze pohybuje směrem ke
skalisku. Vydali se nesprávnou cestou a teď, přestože věří, že směřují do pohodlí svých domovů, se řítí do hlubokéskalisku. Vydali se nesprávnou cestou a teď, přestože věří, že směřují do pohodlí svých domovů, se řítí do hluboké
tmy bez jakékoliv naděje.tmy bez jakékoliv naděje.

Předpověděná proroctví teď budou odhalenáPředpověděná proroctví teď budou odhalená

Má dcero, přimět Moje děti, aby poslouchaly, nebude lehké. Musíte vytrvat i přes překážky. Trpělivost je důležitá.Má dcero, přimět Moje děti, aby poslouchaly, nebude lehké. Musíte vytrvat i přes překážky. Trpělivost je důležitá.
Tato poselství jsou velmi důležitá a plná lásky, stejně jako varování. Moje děti se musí zastavit a pochopit, že tatoTato poselství jsou velmi důležitá a plná lásky, stejně jako varování. Moje děti se musí zastavit a pochopit, že tato
poselství, jež byla dávno předpověděná, budou teď odhalená. Tyto události se na zemi brzy uskuteční a čas jeposelství, jež byla dávno předpověděná, budou teď odhalená. Tyto události se na zemi brzy uskuteční a čas je
velmi, velmi krátký.velmi, velmi krátký.

Nikdy neprozradím datum Mého Druhého příchoduNikdy neprozradím datum Mého Druhého příchodu

Nikdy vám neprozradím datum Mého Druhého příchodu, Moje milovaná dcero, protože vědět to vám nepřísluší.Nikdy vám neprozradím datum Mého Druhého příchodu, Moje milovaná dcero, protože vědět to vám nepřísluší.
Ale  před   tím  než  přijdu,  budu   komunikovat   s   celým   světem,   abych  mohl  Mým  dětem  ukázat  Moje   čistéAle  před   tím  než  přijdu,  budu   komunikovat   s   celým   světem,   abych  mohl  Mým  dětem  ukázat  Moje   čisté
milosrdenství.milosrdenství.

Má Matka pracuje v Mém jménuMá Matka pracuje v Mém jménu

Moje milovaná Matka, jež pracuje v Mém jménu, šíří poselství prostřednictvím vybraných vizionářů. Jiní vyvoleníMoje milovaná Matka, jež pracuje v Mém jménu, šíří poselství prostřednictvím vybraných vizionářů. Jiní vyvolení
proroci   v   soukromí,   dobrovolně,   pro   záchranu   duší.  Dovolím   jim   trpět  Mou   bolest,   jako   gesto   obrovsképroroci   v   soukromí,   dobrovolně,   pro   záchranu   duší.  Dovolím   jim   trpět  Mou   bolest,   jako   gesto   obrovské
velkodušnosti  těchto  velmi  zbožných  věřících.  Mají  zásluhy  na  spáse  mnoha   lidí.  Oni  nejenom  prožívají  Mojevelkodušnosti  těchto  velmi  zbožných  věřících.  Mají  zásluhy  na  spáse  mnoha   lidí.  Oni  nejenom  prožívají  Moje
utrpení na utrpení na křížikříži, ale cítí i bolest, jakou trpím dnes. K tomu všemu trpí , ale cítí i bolest, jakou trpím dnes. K tomu všemu trpí zesměšňováním, urážkami a výsměchem. Jezesměšňováním, urážkami a výsměchem. Je

3



to  díky   jejich  pokoře,  že  toto  snášejí  v   tichosti  a  v  některých  případech   i  veřejně.   Jiní  Moji  Bohu  zasvěceníto  díky   jejich  pokoře,  že  toto  snášejí  v   tichosti  a  v  některých  případech   i  veřejně.   Jiní  Moji  Bohu  zasvěcení
služebníci, kteří se rozhodují pro život v samotě, Mně dělají velikou službu. Jejich zvláštní oběť v sebezapírání zaseslužebníci, kteří se rozhodují pro život v samotě, Mně dělají velikou službu. Jejich zvláštní oběť v sebezapírání zase
napomáhá zachraňovat duše.napomáhá zachraňovat duše.

Boží dary jako samozřejmostBoží dary jako samozřejmost

Komunikovat pravdu v moderním světě, kde se technologie vyvinula do takové závratné výše, je těžké. Můj hlas jeKomunikovat pravdu v moderním světě, kde se technologie vyvinula do takové závratné výše, je těžké. Můj hlas je
jako slabé volání na poušti, odstrčené stranou, ve prospěch vlastního potěšení.jako slabé volání na poušti, odstrčené stranou, ve prospěch vlastního potěšení.

Moje  děti  nemohou  pochopit,  že  všechny  tyto  technologické  zázraky,  určené  pro  dobro  člověka,   jsou  daremMoje  děti  nemohou  pochopit,  že  všechny  tyto  technologické  zázraky,  určené  pro  dobro  člověka,   jsou  darem
Mého Věčného Otce. Všechny zázraky spojené s vývojem léků pro dobro lidstva, jsou také darem. Považují se zaMého Věčného Otce. Všechny zázraky spojené s vývojem léků pro dobro lidstva, jsou také darem. Považují se za
samozřejmé, protože Moje děti si myslí, že to všechno je dílem člověka, ale není tomu tak.samozřejmé, protože Moje děti si myslí, že to všechno je dílem člověka, ale není tomu tak.

Dar inteligenceDar inteligence

Dar  inteligence, přesně jako dar písně, je darem Božské sféry. A právě proto, že jde o dary Boha, jsou terčemDar  inteligence, přesně jako dar písně, je darem Božské sféry. A právě proto, že jde o dary Boha, jsou terčem
útoků Satana – Ďábla. Jeho vlivem se technologie zneužívá ke špionáži a k zabíjení. Stejně tak se směje, když seútoků Satana – Ďábla. Jeho vlivem se technologie zneužívá ke špionáži a k zabíjení. Stejně tak se směje, když se
technologie výroby léků nejen zneužívá k zabíjení, ale i k ospravedlňování zabíjení. Všechny tyto hrozné zločinytechnologie výroby léků nejen zneužívá k zabíjení, ale i k ospravedlňování zabíjení. Všechny tyto hrozné zločiny
proti lidskosti, které technologie umožňuje, jsou zakrývány pláštíkem tak zvané tolerance.proti lidskosti, které technologie umožňuje, jsou zakrývány pláštíkem tak zvané tolerance.

Tolerance jako maska zlaTolerance jako maska zla

Tolerance může být perfektní maskou pro Zlo. Každému, kdo je prostřednictvím M0ho učení bdělý, je hned jasné,Tolerance může být perfektní maskou pro Zlo. Každému, kdo je prostřednictvím M0ho učení bdělý, je hned jasné,
že se tyto zločiny proti lidstvu odehrávají před vašima očima.že se tyto zločiny proti lidstvu odehrávají před vašima očima.

Ve jménu tolerance jsou lidé vražděni, je jim upírána svoboda a především jejich právo za morální spravedlnost. ÓVe jménu tolerance jsou lidé vražděni, je jim upírána svoboda a především jejich právo za morální spravedlnost. Ó
ano, děti, buďte varováni, zůstaňte bdělé a mějte se na pozoru, když uslyšíte slovo "tolerance", neboť je to jedna zano, děti, buďte varováni, zůstaňte bdělé a mějte se na pozoru, když uslyšíte slovo "tolerance", neboť je to jedna z
oblíbených her kamuflování Satanem.oblíbených her kamuflování Satanem.

Lidé se nedokážou postavit za křesťanstvíLidé se nedokážou postavit za křesťanství

Moje děti, navzdory světu s moderními komunikačními prostředky, se nedokážou postavit ke své víře a hlásit seMoje děti, navzdory světu s moderními komunikačními prostředky, se nedokážou postavit ke své víře a hlásit se
otevřeně ke  svému  křesťanství.  Ale   ti  křesťané,  kteří  bojují  za  právo  veřejně hlásat  Mé   jméno,  budou   trpětotevřeně ke  svému  křesťanství.  Ale   ti  křesťané,  kteří  bojují  za  právo  veřejně hlásat  Mé   jméno,  budou   trpět
nejvíce. On, nebo ona, musí zůstat silní. Jste Moje naděje na této zemi. Bez Mých věrných následovníků, Mé děti,nejvíce. On, nebo ona, musí zůstat silní. Jste Moje naděje na této zemi. Bez Mých věrných následovníků, Mé děti,
nemůže být překročen konečný práh do Království Mého Otce.nemůže být překročen konečný práh do Království Mého Otce.

Miluji všechny Mé přívržence. Jsem v jejich srdcích, a oni to vědí. Dbejte na Moje slovo, dávané vám skrze tutoMiluji všechny Mé přívržence. Jsem v jejich srdcích, a oni to vědí. Dbejte na Moje slovo, dávané vám skrze tuto
vizionářku.  Neignorujte   tato  poselství.  Ústním  podáním  pomohou  před  Mým  Druhým  příchodem   zachránitvizionářku.  Neignorujte   tato  poselství.  Ústním  podáním  pomohou  před  Mým  Druhým  příchodem   zachránit
milióny duší na celém světě.milióny duší na celém světě.

Jděte teď v pokoji a lásce.Jděte teď v pokoji a lásce.

        Váš oddaný Spasitel        Váš oddaný Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

029.   Poselství Ježíše ze dne 20. prosince 2010 v 10:00029.   Poselství Ježíše ze dne 20. prosince 2010 v 10:00

VELKÝ SOUDVELKÝ SOUD

Má dcero, dbej na toto:Má dcero, dbej na toto:

těmito poselstvími je lidstvo varováno před sekerou, jež dopadne na ty, kteří vytrvale odmítají Mého Věčného Otce.těmito poselstvími je lidstvo varováno před sekerou, jež dopadne na ty, kteří vytrvale odmítají Mého Věčného Otce.

Čas se již těsně přibližuje k příchodu Velkého Soudu.Čas se již těsně přibližuje k příchodu Velkého Soudu.

Tato událost začne koncem roku 2012Tato událost začne koncem roku 2012 a nesmí být směšována s časem, nebo s datem Mého Druhého příchodu a nesmí být směšována s časem, nebo s datem Mého Druhého příchodu
na zem.na zem.

4



V  těchto  poselstvích  není  Můj  Druhý  Příchod  předpověděn.  Kdokoliv,  kdo  se  pokouší  dát  mým  dětem  datumV  těchto  poselstvích  není  Můj  Druhý  Příchod  předpověděn.  Kdokoliv,  kdo  se  pokouší  dát  mým  dětem  datum
Mého Druhého Příchodu je lhář a ne skutečný prorok.Mého Druhého Příchodu je lhář a ne skutečný prorok.

Nicméně, Já, prostřednictvím tohoto proroka odhaluji roky, ve kterých se stanou specifické události, vedoucí kNicméně, Já, prostřednictvím tohoto proroka odhaluji roky, ve kterých se stanou specifické události, vedoucí k
Mému Druhému Příchodu.Mému Druhému Příchodu.

Bůh nedovolí, aby se uskutečnil plán ke zmenšení lidské populace ve světě Bůh nedovolí, aby se uskutečnil plán ke zmenšení lidské populace ve světě 

Velký Soud, jak již bylo předpověděno už dávno, se nyní odvine před zraky nevěřícího světa. A bude to tehdy, ažVelký Soud, jak již bylo předpověděno už dávno, se nyní odvine před zraky nevěřícího světa. A bude to tehdy, až
meč Spravedlnosti udeří všude. Můj Věčný Otec není připraven nedělat nic a dovolit, aby se realizoval ďábelskýmeč Spravedlnosti udeří všude. Můj Věčný Otec není připraven nedělat nic a dovolit, aby se realizoval ďábelský
plán, zamýšlející zmenšit světovou populaci, jež se právě teď připravuje za zavřenými dveřmi. plán, zamýšlející zmenšit světovou populaci, jež se právě teď připravuje za zavřenými dveřmi. 

Tato ďábelská skupina oddaných následovníků Satana, se v minulosti už pokusila způsobit genocidu dětí Mého Otce.Tato ďábelská skupina oddaných následovníků Satana, se v minulosti už pokusila způsobit genocidu dětí Mého Otce.

Neuspěli. Zkouší to znovu. Zase nebudou úspěšní, ale ještě před tím způsobí strašnou destrukci.Neuspěli. Zkouší to znovu. Zase nebudou úspěšní, ale ještě před tím způsobí strašnou destrukci.

Věřící se nemusí bátVěřící se nemusí bát

Můj Věčný Otec ve svém Milosrdenství bude muset zasáhnout, aby je zastavil, přesto, že Ho bolí, že bude musetMůj Věčný Otec ve svém Milosrdenství bude muset zasáhnout, aby je zastavil, přesto, že Ho bolí, že bude muset
uvolnit globální neštěstí, jež leží před námi. Věřící ať se nebojí o sebe a o své rodiny. Jste ochraňováni. Ale prosím,uvolnit globální neštěstí, jež leží před námi. Věřící ať se nebojí o sebe a o své rodiny. Jste ochraňováni. Ale prosím,
prosím, modlete se stále Růženec a Růženec Božského Milosrdenství, abyste pomohli zmírnit a odvrátit některé zprosím, modlete se stále Růženec a Růženec Božského Milosrdenství, abyste pomohli zmírnit a odvrátit některé z
těchto katastrof.těchto katastrof.

Začněte už teď plánovat. Lidé, jež se pokoušejí ovládnout vaše peníze, vaše zdraví, vaši potravu a dokonce vašiZačněte už teď plánovat. Lidé, jež se pokoušejí ovládnout vaše peníze, vaše zdraví, vaši potravu a dokonce vaši
víru, musí být poraženi. Postavte se jim a použijte modlitby, abyste ochránili sebe a vaše rodiny. Vzývejte všechnyvíru, musí být poraženi. Postavte se jim a použijte modlitby, abyste ochránili sebe a vaše rodiny. Vzývejte všechny
svaté, jež uctíváte, aby vám pomohli jako přímluvci u Mého Věčného Otce.svaté, jež uctíváte, aby vám pomohli jako přímluvci u Mého Věčného Otce.

Udeří globální katastrofyUdeří globální katastrofy

Tato globální neštěstí začnou dramatickými změnami v charakteru počasí – jež už v mírné formě začaly – a budeTato globální neštěstí začnou dramatickými změnami v charakteru počasí – jež už v mírné formě začaly – a bude
na  ně nahlíženo   jako  na  výsledek  globálního  oteplování.  Vskutku,   lidstvo  poškodilo  zemi  velmi  nebezpečnýmna  ně nahlíženo   jako  na  výsledek  globálního  oteplování.  Vskutku,   lidstvo  poškodilo  zemi  velmi  nebezpečným
způsobem, ale tyto katastrofy nebudou mít co dělat se změnami klimatu.způsobem, ale tyto katastrofy nebudou mít co dělat se změnami klimatu.

Můj Věčný otec by mohl, kdyby se tak rozhodnul, složit ruce v klín a nedělat nic. Jenže potom tyto zlé, po mociMůj Věčný otec by mohl, kdyby se tak rozhodnul, složit ruce v klín a nedělat nic. Jenže potom tyto zlé, po moci
bažící skupiny mocných a vlivných lidí, by zvítězily. Stáhly by pak Mé nevinné děti do léčky hypnotické poslušnostibažící skupiny mocných a vlivných lidí, by zvítězily. Stáhly by pak Mé nevinné děti do léčky hypnotické poslušnosti
k Satanovi, tomu Zlému, a kradly by duše. Toto nebude dovoleno.k Satanovi, tomu Zlému, a kradly by duše. Toto nebude dovoleno.

Výzva ke sjednocení všech náboženstvíVýzva ke sjednocení všech náboženství

Nyní nastal čas pro děti Mého Otce a následovníky, stejně jako pro všechny, jež věří ve vyšší bytost, kterou je Bůh,Nyní nastal čas pro děti Mého Otce a následovníky, stejně jako pro všechny, jež věří ve vyšší bytost, kterou je Bůh,
tvůrce a stvořitel všech věcí, aby spojili své síly. Bez ohledu na to, jakou cestou jdete k Bohu, nebo zda věříte vetvůrce a stvořitel všech věcí, aby spojili své síly. Bez ohledu na to, jakou cestou jdete k Bohu, nebo zda věříte ve
Mě, Jeho jediného Milovaného Syna, stůjte spolu, jako jeden muž. Bojujte se skupinou, jež reprezentuje Zlého. OnMě, Jeho jediného Milovaného Syna, stůjte spolu, jako jeden muž. Bojujte se skupinou, jež reprezentuje Zlého. On
je váš nepřítel, jestliže věříte v Boha, Věčného Otce.je váš nepřítel, jestliže věříte v Boha, Věčného Otce.

Pokouší se vás zastavit na vaší cestě do Ráje a lže svým následovníkům, že on také je vezme do stejně krásnéhoPokouší se vás zastavit na vaší cestě do Ráje a lže svým následovníkům, že on také je vezme do stejně krásného
božského ráje. Tito nebozí oklamaní a hodnověrní následovníci nemohou prohlédnout tento podvod, protože jsoubožského ráje. Tito nebozí oklamaní a hodnověrní následovníci nemohou prohlédnout tento podvod, protože jsou
oslepeni leskem materialistické nádhery.oslepeni leskem materialistické nádhery.

Proroctví v Knize Janově se odhalujíProroctví v Knize Janově se odhalují

Modlete  se,  modlete  se,  modlete  se  všichni  z  vás,  každý   jednotlivý  den.  Velmi  brzy  porozumíte  pravdě PísmaModlete  se,  modlete  se,  modlete  se  všichni  z  vás,  každý   jednotlivý  den.  Velmi  brzy  porozumíte  pravdě Písma
Svatého. Konečně všichni porozumíte, že učení, obsažené v Knize Mého Otce jsou přesná. Ony nelžou. Proroctví,Svatého. Konečně všichni porozumíte, že učení, obsažené v Knize Mého Otce jsou přesná. Ony nelžou. Proroctví,
předpověděná  v  minulosti   se  odhalují.  Proroctví,  obsažená  v  Knize   Janově   se  naplňují.  Proroctví  daná   tétopředpověděná  v  minulosti   se  odhalují.  Proroctví,  obsažená  v  Knize   Janově   se  naplňují.  Proroctví  daná   této
vizionářce mají připravit Mé děti, aby vstoupily do království Mého Otce. vizionářce mají připravit Mé děti, aby vstoupily do království Mého Otce. 

Jděte nyní rozšiřovat Mou Pravdu. Pomozte zachránit jeden druhého ze spárů Mistra klamu, než bude příliš pozdě.Jděte nyní rozšiřovat Mou Pravdu. Pomozte zachránit jeden druhého ze spárů Mistra klamu, než bude příliš pozdě.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

5



030.   Poselství Panny Marie ze dne 20. prosince 2010030.   Poselství Panny Marie ze dne 20. prosince 2010

TŘETÍ POSELSTVÍ PANNY MARIETŘETÍ POSELSTVÍ PANNY MARIE

Poslyš,  mé  dítě.  Musíš   zůstat   silná  pro  mého  milovaného   Syna   Ježíše  Krista.   Je  příliš  důležitý  a  pro   tebePoslyš,  mé  dítě.  Musíš   zůstat   silná  pro  mého  milovaného   Syna   Ježíše  Krista.   Je  příliš  důležitý  a  pro   tebe
mimořádný k tomu, abys odložila pochybnosti ve své mysli. Ano, při této práci je lehké dostat se do zmatku, avšakmimořádný k tomu, abys odložila pochybnosti ve své mysli. Ano, při této práci je lehké dostat se do zmatku, avšak
musíš Mu plně důvěřovat. Potřebuje, aby ses Mu odevzdala a darovala Mu svoji absolutní důvěru.musíš Mu plně důvěřovat. Potřebuje, aby ses Mu odevzdala a darovala Mu svoji absolutní důvěru.

Moje dítě, tato práce nebyla pro tebe lehká. Ale jak jsem před tím řekla – miluj a vytrvej do konce. Toto dílo se tiMoje dítě, tato práce nebyla pro tebe lehká. Ale jak jsem před tím řekla – miluj a vytrvej do konce. Toto dílo se ti
podaří  dokončit.  Naléhám  na  tebe,  aby  ses  vrátila  do  běžné  praxe  denní  modlitby.  Neboť  jen  můj  nejsvětějšípodaří  dokončit.  Naléhám  na  tebe,  aby  ses  vrátila  do  běžné  praxe  denní  modlitby.  Neboť  jen  můj  nejsvětější
Růženec ti poskytne ochranu. Toto dílo je velmi posvátné, mé dítě, proto tě z úcty prosím, buď poslušná mémuRůženec ti poskytne ochranu. Toto dílo je velmi posvátné, mé dítě, proto tě z úcty prosím, buď poslušná mému
Synu tím, že Mu budeš plně důvěřovat. Dej stranou svoje pochybnosti, mé dítě, protože skrze Ducha Svatého jsiSynu tím, že Mu budeš plně důvěřovat. Dej stranou svoje pochybnosti, mé dítě, protože skrze Ducha Svatého jsi
dostala zvláštní milosti. Pravda je teď v tvém srdci, duši a mysli. To je důvod, proč ti psaní těchto poselství, jež tidostala zvláštní milosti. Pravda je teď v tvém srdci, duši a mysli. To je důvod, proč ti psaní těchto poselství, jež ti
můj milovaný Syn dává, připadalo lehčí.můj milovaný Syn dává, připadalo lehčí.

On tě miluje, mé dítě, a vybral si tě pro jednu z nejdůležitějších úloh tohoto století. Tvoje práce je srovnatelná sOn tě miluje, mé dítě, a vybral si tě pro jednu z nejdůležitějších úloh tohoto století. Tvoje práce je srovnatelná s
tou,   jež  byla  požadovaná  od  sestry  Faustiny.  Procházíš  podobným  utrpením,   jaké   i  ona  snášela.  Neobávej  setou,   jež  byla  požadovaná  od  sestry  Faustiny.  Procházíš  podobným  utrpením,   jaké   i  ona  snášela.  Neobávej  se
tohoto utrpení, k němuž patří nedostatek schopnosti se modlit a denní pochybnosti, což je normální. To přejde.tohoto utrpení, k němuž patří nedostatek schopnosti se modlit a denní pochybnosti, což je normální. To přejde.
Všichni svatí, včetně sestry Faustiny, tě denně provázejí a vedou.Všichni svatí, včetně sestry Faustiny, tě denně provázejí a vedou.

Práce, kterou vykonáváš  v mém jménu a  ve  jménu mého  milovaného  Syna,  byla předpověděna.  Je  to jeden zPráce, kterou vykonáváš  v mém jménu a  ve  jménu mého  milovaného  Syna,  byla předpověděna.  Je  to jeden z
nejdůležitějších  způsobů,   jakým  můžeš  zachránit  duše.  Nekolísej  a  neváhej.  Vždy,  vždy  zavolej  na  pomoc  svounejdůležitějších  způsobů,   jakým  můžeš  zachránit  duše.  Nekolísej  a  neváhej.  Vždy,  vždy  zavolej  na  pomoc  svou
Milovanou Matku. Jsem tady pro tebe. Prosím, modli se denně k mému Synu Růženec Božího Milosrdenství. TímMilovanou Matku. Jsem tady pro tebe. Prosím, modli se denně k mému Synu Růženec Božího Milosrdenství. Tím
budeš při Něm blíže a pocítíš, jak vchází do tvého srdce.budeš při Něm blíže a pocítíš, jak vchází do tvého srdce.

Seber odvahu a vykroč vpřed. Vzhlédni s láskou na vzácnou cestu, která vede k Nejsvětější Trojici. Všichni jsou sSeber odvahu a vykroč vpřed. Vzhlédni s láskou na vzácnou cestu, která vede k Nejsvětější Trojici. Všichni jsou s
tebou. Budeš trpět, avšak považuj to za milost, protože bez utrpení nemůžeš zůstat v blízkosti srdce mého Syna.tebou. Budeš trpět, avšak považuj to za milost, protože bez utrpení nemůžeš zůstat v blízkosti srdce mého Syna.

To je zatím všechno. Obrať se a otevři své srdce mému milovanému Synu Ježíši, Nejvyššímu.To je zatím všechno. Obrať se a otevři své srdce mému milovanému Synu Ježíši, Nejvyššímu.

        Láska a pokoj        Láska a pokoj
        Naše Paní Růží        Naše Paní Růží

                Poselství Varování:Poselství Varování:
                http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

6


